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Protokół nr XLVII/22 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

XLVII sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej w Morawicy została przeprowadzona  

z Sali Obrad w Samorządowym Centrum Kultury i Biblioteki w Morawicy (ul. Spacerowa 7), 

przy zastosowaniu zdalnego trybu obradowania. 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (wykaz radnych 

biorących udział w posiedzeniu w trybie zdalnym oraz lista obecności radnych biorących 

udział w posiedzeniu w trybie stacjonarnym, w załączeniu do protokołu), Burmistrz Miasta  

i Gminy Pan Marian Buras, Zastępca Burmistrza Pan Marcin Dziewięcki, Skarbnika Miasta  

i Gminy Morawica Pani Małgorzata Lisicka. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok. 

3. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Bartosz Kruk dokonał otwarcia XLVII sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Z uwagi na krótki czas między 

sesjami, punkty dotyczące przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji (tj. sesji rady z 30.03.2022 

r.) i sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał Rady z poprzedniej sesji (tj. sesji rady  

z 30.03.2022 r.) nie zostały ujęte w porządku obrad tej sesji. Informuję, że zostaną one 

przedstawione na kolejnej sesji rady. Następnie poprosił o sprawdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że XLVII sesja Rady Miejskiej w Morawicy jest 

prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 14 radnych.  

Obecni: 
1. Leszek Cygan 

2. Tomasz Domagała 

3. Wiesław Frankowicz 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Bartosz Kruk 

7. Paweł Pajączkowski 

8. Marcin Piecyk 

9. Dorota Pietrzyk 

10. Krzysztof Strąk 

11. Łukasz Wojda 

12. Damian Woźniak 

13. Ryszard Znój 

14. Robert Żołądek 

Nieobecni: 
1. Piotr Polewczak 
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Przewodniczący Rady poinformował, którzy radni biorą udział w sesji w trybie zdalnym: . 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Paweł 

Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Robert 

Żołądek oraz w trybie stacjonarnym: Tomasz Domagała, Bartosz Kruk, Damian Woźniak, 

Ryszard Znój 

 

Ad. 2 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały i konieczność jego podjęcia 

przedstawi Pani Skarbnik. 

Pani Skarbnik – poinformowała, że dzisiejsza sesja jest zwołana w związku z ustawą 

marcową o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym, która 

spowodowała że z budżetu Państwa może być udzielana pomoc w zakresie wypłaty 

świadczeń jednorazowych w wysokości 300,00 zł i 40,00 zł za każdy dzień na jednego 

obywatela Ukrainy przebywającego na terytorium Polski. W związku z tym, że środki te będą 

przekazywane od Wojewody nie standardowo, jako dotacja w formie decyzji, tylko zalecił 

MGOPS cotygodniowe podejmowanie działań mających na celu ustalenie wysokości tych 

środków. Specustawa z marca dała możliwość radzie do upoważnienia burmistrz do 

wprowadzania tych środków na pomoc obywatelom Ukrainy zarządzeniem. Przedstawiła 

treść projektu uchwały. Dzięki takiemu upoważnieniu Burmistrz zarządzeniem będzie 

wprowadzał cotygodniowo do budżetu środki ustalone przez GOPS. 

Nie było pytań do projektu uchwały. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Polewczak 

Uchwała nr XLVII/462/22 w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok została 

podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 3 
Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady 

XLVII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Morawicy. 

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

   


